
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2016/78 

(2016. gada 22. janvāris), 

ar kuru īsteno Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/413/KĀDP (2010. gada 26. jūlijs), ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret 
Irānu (1), un jo īpaši tā 23. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2010. gada 26. jūlijā pieņēma Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret 
Irānu. 

(2)  Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padome (ANO DP) 2016. gada 17. janvārī svītroja divas vienības no to 
personu un vienību saraksta, kurām piemēro pasākumus, kas noteikti ANO DP Rezolūcijas 2231 (2015) 
B pielikuma 6. punkta c) un d) apakšpunktā. 

(3)  Tāpēc būtu jāaptur ierobežojošie pasākumi pret šīm divām vienībām, kuras patlaban ir iekļautas 
Lēmuma 2010/413/KĀDP I pielikumā. 

(4)  Lēmums 2010/413/KĀDP būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/413/KĀDP I pielikumā iekļautās vienības, kuras ir uzskaitītas šā lēmuma pielikumā, tiek iekļautas 
Lēmuma 2010/413/KĀDP V pielikumā iekļautajā sarakstā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2016. gada 22. janvārī 

Padomes vārdā – 

Priekšsēdētājs 
A.G. KOENDERS  

23.1.2016. L 16/25 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 195, 27.7.2010., 39. lpp. 



PIELIKUMS 

1.  Bank Sepah un Bank Sepah International  

23.1.2016. L 16/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2016/78 (2016. gada 22. janvāris), ar kuru īsteno Lēmumu 2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus pret Irānu 

